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órgão 
Un. 

Orc/ Exec 

Func/Sub/Prog 

Proj /Atividade

Categoria 

Elemento

Descrição Fte. Rec. 
Aplic. 

Ficha 
DOTAÇÃO EMPENHADO PAGO Empenhos 

a Pagar 
Inicial Alteração Atual Anterior No Mês Total Anterior No Miss Total 

LEGISLATIVO 

01 

01.01 

01.01.00 

01.031.0001.2028 

01.031.0001.2081 

01.031.0001.2082 

Total por Unidade Executora 

Total por Unidade Orçamentária 

Total por órgao 

LEGISLATIVO 

CAMARA MUNICIPAL 

Pagamentos a Inativos da Câmara Municipa 

3.1.90.01 APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REF 

3.1.90.03 PENSÕES 

MANUTANCAO DA SECRETARIA DA CAMARA MUNIC 

3.1.90.91 SENTENÇAS JUDICIAIS 

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 

3.3.90.34 OUTRAS DESPFÇAS DE PESSOAL DECORRENTES D 

3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA Fi 

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 

3.3.90.40 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E C 

4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 

4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

MANUT. DAS ATIVID. LEGISLATIVAS - PESSOA 

3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 

3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

3.3.90.08 OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS 

TOTAL ORÇAMENTÁRIO LEGISLATIVO 

TOTAL ORÇAMENTÁRIO 

DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA 

218810113 RETENÇÕES - ASEMAP 

218810115 RETENÇÕES - EMPRÉSTIMOS 

1 110 235.000,00 0,00 235.000,00 35.950,20 

1 110 2 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 

1 110 3 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 

1 110 4 41.000,00 0,00 41.000,00 1.794,89 

I 110 5 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 

1 110 6 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 

1 110 7 58.000,00 0,00 58.000,00 3.996,30 

1 110 8 50.000,00 0,00 50.000,00 1.474,48 

1 110 9 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 

1 110 10 52.000,00 0,00 52.000,00 0,00 

1 110 12 1 245.000,00 0,00 1.245.000,00 195.896,62 

1 110 13 274.000,00 0,00 274.000,00 37.641,49 

1 110 11 1.00000 0,00 1.000,00 0,00 

2.010.000,00 0,00 2.010.000,00 276.753,98 

2.010.000,00 0,00 2.010.000,00 276.753,98 

2.010.000,00 0,00 2.010.000,00 276.753,98 

2.010.000,00 0,00 2.010.000,00 276.753,98 

2.010.000,00 0,00 2.010.000,00 276.753,98 

19 190 5304 

19 190 5305 

17.975,10 

0,00 

0,00 

10.348,39 

0,00 

4.039,87 

2.832,78 

2.484,50 

0,00 

0,00 

99.650,89 

19.870,77 

0,00 

157.202,30 

157.202,30 

157.202,30 

157.202,30 

53.925,30 35.950,20 

0,00 

0,00 

12.143,28 

0,00 

4.039,87 

6.829,08 

3.958,98 

0,00 

0,00 

295.547,51 

57.512,26 

0,00 

433.956,28 

433.956,28 

433.956,28 

433.956,28 

0,00 

0,00 

1.794,89 

0,00 

0,00 

3.859,02 

1.474,48 

0,00 

0,00 

195.896,62 

37.641,49 

0,00 

276.616,70 

276.616,70 

276.616,70 

276.616,70 

17.975,10 

0,00 

0,00 

10.348,39 

0,00 

4.039,87 

2.970,06 

2.484,50 

0,00 

0,00 

99.650,89 

19.870,77 

0,00 

157.339,58 

157.339,58 

157.339,58 

157.339,58 

53.925,30 

0,00 

0,00 

12.143,28 

0,00 

4.039,87 

6.829,08 

3.958,98 

0,00 

0,00 

295.547,51 

57.512,26 

0,00 

433.956,28 

433.956,28 

433.956,28 

433.956,28 

157.202,30 433.956,28 276.616,70 157.339,58 433.956,28 

1.324,82 

9.540,12 

662,41 1.987,23 

4.770,06 14.310, 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
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órgão 
Un. 

Orc/Exec 
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Proj/Atividade 

Categoria 
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DOTAÇÃO EMPENHADO PAGO Empenhos 

i Pagar 
I nicial Alter ação Atual Anterior No Mês Total Anterior No Mês Total 

218830102 INSS 19 1 1 • , 

218830104 IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - 19 190 5302 18.646,88 11.326,82 29.973,70 

TOTAL EXTRAORCAMENTARIO 44.409,38 24.296,70 68.706,08 

TOTAL DA DESPESA PAGA 321.026,08 181.636,28 502.662,36 

SALDO FINANCEIRO DO MS 

Conta Movimento 28 543,72 

Conta Aplicagk 40.270,07 

SALDO FINANCEIRO DO MS 68.813,79 

571.476,15 
TOTAL DO BALANCETE 

ANTONIO DO AMARAL 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

PARAPUA, 3 de Abril de 2023. 

G CIA M IA EYEJ.2ARCIA 
TE IUREIRA 


